Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 11 de março de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 016/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

006/2019, do Vereador Adriano Horbach, que solicita para que seja
realizado o aterramento da área verde institucional localizada na Rua
Aleandro Giongo, ao lado da residência nº 05, Bairro Pôr do Sol, com a
devida instalação da tubulação, para que a área sirva, futuramente, para a
construção de praça ou academia ao ar livre.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

Paulo Germano Koste,
Presidente.

	Paulo Germano Koste,